АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018

       № 999

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска
Ростовской области на период 2013 – 2028 гг.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», решением Новошахтинской городской Думы от 03.10.2016 № 272 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска Ростовской области на период 2013 – 2028 гг.

2. Назначить публичные слушания по проекту актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска Ростовской области на период 2013 – 2028 гг. 19.10.2018 в 17.00 часов в большом зале Администрации города, расположенном по адресу: Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьковская,58.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска Ростовской области на период 2013 – 2028 гг. (далее – комиссия) согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Поручить комиссии организацию и проведение публичных слушаний по проекту актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска Ростовской области на период 2013 – 2028 гг.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархоменко М.Н.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 12.10.2018 № 999
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту

актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения города Новошахтинска

Ростовской области на период 2013 – 2028 гг.

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель комиссии

	Сикач

Леонид Викторович
	директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска  «Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии

	Хропот

Николай Владимирович
	начальник отдела инженерной инфраструктуры ЖКХ муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акулич

Алексей Валерьевич

	начальник участка ГВС Новошахтинского производственного отделения ООО «Донская региональная компания» (по согласованию)

	Лагутин

Александр Васильевич
	индивидуальный предприниматель ИП Лагутин А.В.,

депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу, председатель комиссии по ЖКХ и транспорту (по согласованию)

	Путря

Сергей Владимирович
	заместитель директора по жилищному фонду и инфраструктуре ЖКХ – начальник отдела управления  жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска  «Управление городского хозяйства»

	Шкутов

Сергей Николаевич
	директор Новошахтинского производственного отделения ООО «Донская региональная компания» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов